IRRIGACIZ2N

Departamenio Ganaral

da Irrsgacion

Coad. Cuenta

502000000
503000000
505000000
506000000
508000000
509000000
510000000
511000000
513000000
515000000
516000000
519000000
524000000

TOTALES

Presupuesto de Gastos

Ejercicio: 2019

Organismo: 47 - INSPECCION HIJUELA

CIVIT

Cuenta Contable
PERSONAL
MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA DE CAUCE
MOVILIDAD
VIATICO INSPECTOR
HONORARIOS POR SERVICIOS CONTABLES
HONORARIOS POR SERVICIOS
DEUDAS EJERCICIOS VENCIDOS
GASTOS VARIOS
HOMENAJE Y CORTESIA
BIENES DE USO
MANTENIMIENTO Y REPARACION DE BIENES DE USO
COMUNICACIONES
CAPACITACION

Crédito Original

1300000,00
105000, 00
28000, 00
180000, 00
8000, 00
36000, 00
305000, 00
60000, 00
10000, 00
150000, 00
180000, 00
45000, 00
3000, 00
2410000,00



IRRIGACIZN

Departamento Genaral

da Irrgacian

Calculo de Recursos

Ejercicio: 2019
Organismo: 47 - INSPECCION HIJUELA CIVIT

RECAUDACION EJERCICIO VIGENTE

13-HIJUELA

PRORRATAS GENERAL

Concepto

Ha

Cant. Padr.

Pond

Importe

Imp.
Ponderado

Total

%Rec

Total

1-AGRICOLA

1,00

299,00

299,00

1495,00

25,00

373,75

3-
RECREATIVO

310

46

4,00

299,00

1196,00

370760,00

75,00

278070,00

4-
ABASTECIMIH
POBLACION

803

5,78

299,00

1728,22

1387760,66

80,00

1110208,53

5-USO
PUBLICO

49

1,50

299,00

448,50

21976,50

75,00

16482,38

30-
RECREAT./UR|
-H/500 M

4,00

299,00

1196,00

0,00

0,00

0,00

31-
RECREAT./UR|
-501 A 750M

4,00

299,00

1196,00

1196,00

100,00

1196,00

98-
PRECARIO
RECREATIVO

43

4,00

299,00

1196,00

51428,00

75,00

38571,00

98-

PRECARIO
ABASTECIMIE
POBLACION

250

5,78

299,00

1728,22

432055,00

80,00

345644,00

98-

PRECARIO
RECREAT./UR|
-H/500 M

4,00

299,00

1196,00

0,00

0,00

0,00

98-
PRECARIO
RECREAT./UR|

-501 A 750M

4,00

299,00

1196,00

1196,00

100,00

1196,00

CAUCES 1039

RECAUDACION EJERCICIO VENCIDO

Importe

% Rec

Total

RECAUDACION EJERCICIO VENCIDO

458650,35

100,00

458650,35

RUBROS RECURSOS

Importe

- BANCO CUENTA CORRIENTE

162000,00

TOTAL HECTAREAS

TOTAL RECAUDACION

TOTAL PORC. RECAUDACION

1462

2888517,51

2412392,00




